
UCHWAŁA NR 574/LXVIII/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 1 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie : Taryfy przewozu osób i bagażu autobusami Miejskiego Zakładu 

Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej Górze 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 

Nr 97, poz. 1050, z późn. zm.), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo 

przewozowe (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601, z późn. zm.) art. 4 ust 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. nr 68 poz. 449 z 2007 r. – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska 

Jeleniej Góry uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się „Taryfę przewozu osób i bagażu autobusami Miejskiego Zakładu 

Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej Górze”, stanowiącą załącznik do uchwały.  

§ 2. Z dniem wejścia z życie niniejszej Uchwały tracą moc :Uchwała Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry Nr 27/VII/2007 z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie: „Taryfy przewozu osób i bagażu 

pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Jeleniej Górze” oraz Uchwała Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry Nr 201/XXIX/2008 z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie: zmian w „Taryfie 

przewozu osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Jeleniej Górze”.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2010 r., jednak nie wcześniej niż po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik do uchwały Nr 

574/LXVIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Taryfa przewozu osób i bagażu autobusami MZK sp. z o.o. w Jeleniej Górze 

ID: ZCEQM-ZRVSY-XYYUJ-ZQEJE-HVQJI. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 574/LXVIII/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 1 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie : Taryfy przewozu osób i bagażu autobusami Miejskiego Zakładu 

Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej Górze 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 

Nr 97, poz. 1050, z późn. zm.), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo 

przewozowe (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601, z późn. zm.) art. 4 ust 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. nr 68 poz. 449 z 2007 r. – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska 

Jeleniej Góry uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się „Taryfę przewozu osób i bagażu autobusami Miejskiego Zakładu 

Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej Górze”, stanowiącą załącznik do uchwały.  

§ 2. Z dniem wejścia z życie niniejszej Uchwały tracą moc :Uchwała Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry Nr 27/VII/2007 z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie: „Taryfy przewozu osób i bagażu 

pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Jeleniej Górze” oraz Uchwała Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry Nr 201/XXIX/2008 z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie: zmian w „Taryfie 

przewozu osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Jeleniej Górze”.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2010 r., jednak nie wcześniej niż po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik do uchwały Nr 

574/LXVIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Taryfa przewozu osób i bagażu autobusami MZK sp. z o.o. w Jeleniej Górze 

ID: ZCEQM-ZRVSY-XYYUJ-ZQEJE-HVQJI. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ilewandowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/08EBB00B-0C7D-4D4D-A69B-27DEDC402D00/Zalacznik1.doc

